
Du 9 décembre 2023 au 20 avril 2024 
Fonctionne chaque week-end en période scolaire  
et tous les jours pendant les vacances scolaires.

Hameaux 
 ▼ 

Oz 3300 gare Poutran

Période scolaire : chaque WE
Vacances scolaires : tous les jours

Rochetaillée* 08:15 12:10

Pré de l’Arche (La Vallée) 08:20 12:15

Le Rafour - Ile d’Oz 08:22 12:17

La Voute 08:24 12:19

La Beurrière 08:26 12:21

Oz Village 08:29 12:24

Le Roberand 08:31 12:26

Le Bessey 08:36 12:30

OZ 3300 gare Poutran 08:41 12:35

Navette gratuite  
OZ 3300 < > HAMEAUX

Aux arrêts, faites signe 
au conducteur ! 
At the bus stops, 
wave the driver! 

Office de tourisme d’Oz :  
+33(0)4 76 80 78 01

Contacts taxis :  
Oz taxi H. Frasca +33(0)6 32 82 70 96 

Taxi d’Oz +33(0)6 47 53 12 91

*�Navette en correspondance  
avec les lignes cars Région T71 et T75

Oz 3300 gare Poutran 
 ▼ 

 Hameaux

Période scolaire : chaque WE 
Vacances scolaires : tous les jours

OZ 3300 gare Poutran 11:15 17:45

Le Bessey 11:20 17:50

Le Roberand 11:24 17:54

Oz Village 11:26 17:56

La Beurrière 11:29 17:59

La Voute 11:31 18:01

Le Rafour - Ile d’Oz 11:33 18:03

Pré de l’Arche (La Vallée) 11:35 18:05

Rochetaillée* 11:40 18:10

Navette gratuite 
Sans réservation


